
Zarządzenie Nr 47A.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Przytyk 

z dnia 30 maja 2025r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Przytyku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust 6 i ust. 7 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz.U. z 2024r. poz. 87 z 

późn. zm.) oraz art. 69 w zw. z art. 30 ust. 1 pkt 1 i art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks pracy (t. j. Dz. u. z 2025r. poz. 277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

§1 

Odwołuję Panią Ilonę Drabik ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury                      

w Przytyku z dniem 31 maja 2025r.  

§2 

Powodem odwołania jest wniosek Pani Ilony Drabik o odwołanie ze stanowiska Dyrektora 

Miejskiego Centrum Kultury w Przytyku.  

§3 

1. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 31 maja 2025r. 

2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje na mocy porozumienia stron. 

§4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do sp. Kadr w Urzędzie Miejskim            

w Przytyku.  

3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Przytyku 

Burmistrz 

Miasta i Gminy 

Dariusz Wołczyński 

 

  


